вулиць і доріг комунальної власності у населених
пунктах за рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам за бюджетною програмою
3131090 у 2022 році, затвердженим
розпорядженням голови Запорізької обласної
державної адміністрації від 31.01.2022 №43,
становить 87 461 829,00 грн. (вісімдесят сім
мільйонів чотириста шістдесят одна тисяча вісімсот
двадцять дев’ять гривень 00 копійок).
2. На підставі положень п.4 частини 5 ст.41 Закону
України «Про публічні закупівлі» та відповідно до
абз.3 п.5.1 та абз.2 п.11.1 договору №08/04- ПРЧер
від 08.04.2022 (далі – Договір), а саме у зв’язку з
недостанім фінансуванням надання послуг по